Per Bacco Menukaart

https://menukaart.menu
Rue De L'Enseignement 31, Brussel Centrum, Belgium
+3222170017,+33186995715 - http:/lwww.perbacco.be

Het etablissement uit Brussel Centrum biedt 132 verschillende menu's en drankjes op de menukaart tegen
een gemiddelde prijs van 14 € aan. Behind the door of restaurant Per Bacco, you will find exposed brick walls,
red checkered tablecloths, and a menu displayed on slate boards. Nothing like it to transport you to Italy!
Sophisticated The refined setting of this restaurant is complemented by warm service. You can enjoy your meal
while learning more about Sicilian wines. Welcoming Cozy and charming, Per Bacco is the perfect place for a
romantic dinner for two, as well as for delicious reunions with family or friends.
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10 Meest Populaire
REGINELLA 15€
Primi

TONNARELLO AL TARTUFO NERO 20€
Broodjes

PARMA 19€
Sausen

MARINARA 9¢€
Hoofdgerecht

BURRATINA 18 €
Penne

CALABREES 18 €
Witte Pizza's

CARBONARA GOURMET 21 €
De Pizza's

4 FORMAGGI BIANCA 17 €
Calzone

CALZONE 17 €
Lagnese

CAFE ESPRESSO 3¢

Alcoholische Cocktails

GIN-TONIC 10 €

Pizza - Klein @ 22 Cm
BISMARCK 17 €
Whisky

COINTREAU 7€
Visgerechten

FRUTTI DI MARE 19 €
Koffie

CAPPUCCINO 4€
Groentegerechten
PROSCIUTTO 16 €

Formaggi Da Grattuggiare

RICOTTA SALATA 19 €
Libations

PASTIS 8 €
Liqueurs

AMARO LUCANO 7€

Breakfast Cocktails

GANCIA 8€

Boissons Chaudes

CAFE CAFFE COFFEE 4€
Cocktail
NEGRONI SBAGLIATO 10 €



Per Bacco Menukaart

BOISSONS

PICON VIN BLANC 9¢€
Coffee

LATTE MACCHIATO 4€
DIGESTIFS

GRAPPA CHIARA BARRICATA 8€
Picked for You

4 FORMAGGI ROSSA 17 €
Liquors (50ml)

BITTER VAN DE KAAP 7€
Liquori

PORTO ROSSO 8 €
Spumante

PROSECCO BRUT DOC TREVISO «
SAN GIOVANNI »

SCOTCH WHISKY / IRISH
WHISKEY

J 8€

30€

Paste ¢ Pasta

OMA'S LASAGNE 16 €

Digestivos / After Dinner
Drinks

BAYLES 7€

Italiaanse Desserts
HUIS TIRAMISU 7€

Boisson Alcoolisées

BACARDI COCA 10 €
Aperitiv's

CINAR 8 €
WEISSWEINSCHORLE
CAMPARI SPRITZ 10 €

Handmade Pizza's

NDUJA 17 €

En Pression 50 cl

PICON 8€

Dolci Della Nostra

Pasticceria
PANNACOTTA Al FRUTTI ROSSI 7€

Pasta — Noedels

PENNE Al 4 FORMAGGI 17 €
Antipasti

SCAMORZA AL FORNO 17 €
BURRATA

Dranken

CAFE CORRETTO 4¢€

DRANKJES
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Cocktails

NEGRONI
PISANG ORANGE

. 1
Pizza's
PER BACCO
FOCACCIA PER BACCO

Warme Dranken

ESPRESSO MACCHIATO
KOFFIE

10 €
10 €

19€
21€

3€

Digestieven - Digestieven

LIMONCELLO
SAMBUCA MOLINARI

Rosés

BRANCIFORTI « FIRRIATO »
CIPRESSETO ROSE « ANTINORI »

Pizze Classiche

4 SEIZOENEN
BUFALA

Desserts

PIATTO DI FORMAGGI ITALIANI
CON NOCI E MIELE

MOELLEUX AU CHOCOLAT AVEC
UNE BOULE DE GLACE VANILLE

Dit Soort Gerechten
Worden Geserveerd

PIZZA
PASTA

7€
7€

26 €
30€

18 €
18 €

15€

9¢€

Vin De La Maison

VINS DE LA MAISON VERRE
VINS DE LA MAISON BOUTEILLE

Nagerecht
DAME BLANCHE
TIRAMISU

PROFITEROLEN

Sterke Dranken

1 BACARDI

MARTINI
AMARETTO DISARONNO

o\
Bieres
BIERE ITALIENNE MORETTI A LA
PRESSION/ ITALIAN DRAFT BEER

LEFFE BLONDE/ BRUNE 0,33 CL

VEDETT BLONDE/ BLANCHE 0,33 CL

BLANCS

ALTAVILLA BIANCO DELLA CORTE

« FIRRIATO »

FRASCATI SUPERIORE « CASALE
DEL GRILLO »

ORVIETO CLASSICO « ANTINORI »

Pizza
ﬁ # PI1ZZA MARGHERITA
5 CAPRICCIOSA
DIAVOLA

PIZZA NAPELS

5€
25 €

7€

8€
8€
7€

5€
5€

30€

25€

27 €

10 €
16 €
16 €
16 €
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Aperitieven

KIRR 9¢€
PINOT DES CHARENTES 8 €
PISANG 8 €
KIRR ROYAL 10 €
Restaurantcategorie
ITALIAANS

VEGETARISCH
VEGANISTISCH
NAGERECHT

Gebruikte Ingrediénten

PADDESTOELEN 15€
PARMIGIANA 17 €
RUNDVLEES

PARMEZAANSE KAAS

Pasta

LINGUINE MET KOKKELS 20 €
CALAMARATA ALLA NORMA 18 €
CARBONARA 16 €
TONNO 17 €
PENNE

Pates

SPAGHETTI “SUA MAESTA” LA 23 €
CARBONARA CON TARTUFO

SPAGHETTI “SUA MAESTA” LA 19 €

CARBONARA
CALAMARATA ALLA CALABRESE 18 €

CALAMARATA SALSICCIA FRESCA,

NOCI E NDUJA 19¢€

CALAMARATA MELANZANE E
BURRATINA

Voorgerechten

BURRATINA PUGLIESE (125 G) E
POMODORINI

BURRATINA PUGLIESE (125 G) E
TARTUFO NERO

MOZZARELLA DI BUFALA DOP (125
G) E POMODORINI

MOZZARELLA DI BUFALA DOP (125
G) E PROSCIUTTO SAN DANIELE
(24 MESI)

TAGLIERE “PER BACCO” (X1 PERS.
TAGLIERE “PER BACCO” (X2 PERS.

Frisdranken

ACQUA PANNA EAU MINERALE
NATURELLE STILL WATER 0,50 CL

COCA COLAIZERO 0,20 CL
CRODINO ALCOHOL FREE
FANTA 0,20 CL

LOOZA ORANGE/ POMME (ORANGEI/
APPLE) 0,20 CL

S.PELLEGRINO -EAU PETILLANTE -
SPARKLING WATER 0,50 CL

SCHWEPPES TONIC 0,20 CL
SPRITE 0,20 CL

Alcoholische Dranken

- L APEROL SPRITZ
CAMPARI
CAMPARI ORANJE
GIN
PROSECCO

SHERRY

15€

22 €

15€

20€

18 €
26 €

4€
5€
4¢€

4¢€
4¢€

10 €
8€
10 €
8€
8€
8€
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AMARO AVERNA
COGNAC
RAMAZZOTTI

ROUGES

CANNONAU ANZENAS «
DOLIANOVA »

MONTEPULCIANO D’ABRUZZO
PALIO « CITRA »

IL BRECCIAROLO ROSSO PICENO

SUPERIORE « VELENOSI »

7€ NOBILE DI MONTEPULCIANO «

e GATTAVECCHI »

e BARBERA D’ASTI « FERRARIS »
VALPOLICELLA CLASSICO «
CAMPAGNOLA »

BARDOLINO CLASSICO «
CAMPAGNOLA »
29 €
| QUERCIOLI LAMBRUSCO )
REGGIANO DOLCE « MEDICI » A
28 € BOIRE FRAIS

PINOT NERO « IL BOSCO » A BOIRE
30€ FRAIS

45 €

32€

27 €

26 €

21€

31€

Per Bacco

Rue De L'Enseignement 31,
Brussel Centrum, Belgium

Gemaakt met Menukaart

Openingstijden:

maandag 00:00 -00:00

Dinsdag 12:00-14:00 18:30-22:00
woensdag 12:00-14:00 18:30-
22:00

donderdag 12:00-14:00 18:30-
22:00

vrijdag 12:00-14:00 18:30-22:00
zaterdag 18:30-22:00

zondag 12:00-14:00 18:30-22:00
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